
Sorumlular

Programın Tasarlanması
Ön Hazırlıkların Yapılması

Programın zoom bağlantıları ve afiş 

tasarımlarının yapılabilmesi için Bilgi İşlem 

Merkezi ile İşbirliği

Üniversitenin tüm birimlerine duyurulmak 

üzere Personel Müdürlüğüne EBYS üzerinden 

yazı yazılması

Programın Uygulanması ve kaydının alınması

Üniversite Youtube Kanalına Yüklenmek 

Üzere Program Kaydının Bilgi İşlem 

Merkezine Gönderilmesi

Program Kaydının Merkez Web Sayfasına 

Yüklenmesi

Başlangıç

Bitiş

AHMED ŞEMSEDDİN KARAHİSARİ 
SANAT UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ

Yönetim 
Kurulu

Müdür 
Yardımcısı

Müdür

Müdür

Müdür

Müdür

3 gün

2 gün

30 dk

3 saat

1 saat

30 dk

İş Süreçleri

İŞİN ADI

ÇEVRİMİÇİ KONFERANS

TOPLAM SÜRE

Altı İş Günü 
İçinde 
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